deja na dzień + 4.12.1998 r. na godz. 15.30 w siedzibie Spółki Nadzwyczajne Walne 

Żk cy) akcj miennych o nominalnej wartości 1,- (jeden) złoty każda. 

! poszej „A”, serii drugiej „B” oraz emisji trzeciej „C” są akcjami uprzywilejowanymi. 

9 
akcyjny "wynosi 240 000, - (dwieście czterdzieści tysięcy) złotych i dzieli się na 240 000 

ęcy) akcji imiennych o nominale wartości 1,- (jeden) złoty każda. 
e, drugiej „B”, trzeciej „C” i emisji czwartej „D” są akcjami uprzywilejowa- 

9 „Ape 812; 
viilej Asie prawo do 4 głosów na Walnym Zgromadzeniu. 

„ARGO BUDUJE DOMY 

80-890 Gdańsk TOWARZYSTWO gl | %9-590 Gdańsk SPÓŁKA AKCYJNA ZIE /AMSKI H yy" 301-10-84, 01.6072